
 
СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 

 

24 травня 2024                              м. Львів                                            № 115-к 

 

            Про встановлення надбавки за високе досягнення у праці  

заступнику начальника та працівникам Старобільської міської військової 

адміністрації Старобільського району Луганської області за підсумками 

роботи за травень 2024 року  
  

            Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 

року    № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 

апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 

органів», розпорядження начальника військової адміністрації від 22.12.2023 р. 

№ 144 «Про бюджет Старобільської міської територіальної громади на 2024 

рік»,  

зобов’язую: 

 

         1. ВСТАНОВИТИ за травень 2024 року надбавку за високі досягнення у 

праці: заступнику начальника ШТАЮРІ Олексію, начальнику відділу 

бухгалтерського обліку та звітності – головному бухгалтеру ГАРКАВІЙ Аллі, 

начальнику відділу з питань забезпечення соціальних та публічних послуг 

ЛУК’ЯНЕНКО Віктору, начальнику відділу з питань діловодства, контролю та 

роботи зі зверненнями громадян ШУЛІК Оксані, головним спеціалістам:  

ГОЛУБНИЧІЙ Марині, ЯКУЩЕНКО Юлії, ГУРТОВІЙ Дарії, ЛОБ Євгену, 

ЧЕРВ’ЯК Євгенії у розмірі 50% від посадового окладу у межах економії фонду 

оплати праці. 

          2.  Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на начальника 

відділу бухгалтерського обліку та звітності–головного бухгалтера ГАРКАВУ 

Аллу. 

 

Начальник                                                                                      Яна ЛІТВІНОВА 

 

 

 


